

				
CORPORACION CULTURAL DE TALAGANTE				
INFORME EJECUCION FINANCIERA				
CONSOLIDADO 2019				
INGRESOS				
				TOTAL
S	I	A	DENOMINACION	2019
01			ING. DE OPERACION	125.989.030
	10		INGRESOS PROPIOS	108.573.003
		1001	Adhesiones y Ventas de Entradas	437.900
		1002	Inscripcion Talleres, Ferias, otros	1.736.500
		1003	Arriendos - Casa de la Cultura	21.374.656
		1004	Arriendos - Teatro Plaza	265.800
		1005	Otros Aportes Bs. Muebles e Inmuebles	2.326.750
		1006	Derechos de Uso Lotes	80.242.007
		1007	Otros ingresos	2.189.390
	11		OTROS	17.416.027
		1101	Cuotas de Socios	0
		1102	Compensación Cargas Familiares	0
		1103	Reintegros, otros	17.416.027
				0
02			TRANSFERENCIAS	541.415.867
	12		APORTES	536.415.867
		1201	Aporte Municipalidad - Ordinario	300.000.000
		1202	- Extraordinario	60.000.000
		1203	Aportes Fiscales, FNDR	39.534.546
		1204	Aportes Fiscales, OIC	72.690.988
		1205	Otros Aportes Fiscales	64.190.333
		1206		0
	13		APORTES PRIVADOS	5.000.000
		1301	Auspicios y Donaciones	4.800.000
		1302	Aportes de Terceros, otros	200.000
			TOTAL INGRESOS	667.404.897
03			SALDO INIC. DE CAJA	32.173.165

GASTOS					
	S	I	A	DENOMINACION	TOTAL 2019
	21			GASTOS EN PERSONAL	179.046.749
		21	2101	Remuneraciones Totales	44.354.367
			2102	Honorarios Totales, Permanentes0	48.148.365
			2103	Honorarios Proyectos	46.023.930
			2104	Honorarios Talleres	17.804.392
			2105	Viáticos	110.000
			2106	Aguinaldos y Bonificaciones	6.248.333
			2107	Aportes Previsionales	1.947.448
			2108	Capacit. Y Perfeccionamiento	0
			2109	Otros Gastos en Personal	14.409.914
	22			GASTOS DE BS. Y SERVICIOS	384.048.381
		22	2201	Mat. de oficina, Aseo y Menaje	5.508.701
			2202	Alimentos y Bebidas	16.874.059
			2203	Mat.y Serv. De Mant.y Reparac.	15.596.582
			2204	Montaje Técnico(Sonido,Iluminac.,otros)	44.044.056
			2205	Arriendo Implementación (Graderpias, valla	61.127.268
			2206	Consumos Básicos	3.654.036
			2207	Combustibles y Lubricantes	2.502.254
			2208	Producción Artística	215.098.988
			2209	Servic. Grales (Tracto Sucesivo)	5.977.802
			2210	Fletes, Pasajes, otros trasladados	5.214.240
			2211	Gtos. Bancarios, Notariales, otros	655.958
			2212	Otros Gastos	7.794.437
	23			GASTOS DIFUSION	5.248.742
		23	2301	Lienzos, Afiches, Otros	3.868.958
			2302	Difusión audiovisual, diseños, otros	879.984
			2303	Difusión prensa, otros	499.800
	24			INVERSION REAL	27.628.764
		24	2401	Adquisición equipos computacionales, otros	8.311.195
			2402	Mobiliario y otros	11.001.232
			2403	Construc.y ampliacion.infraestructura	8.316.337
			2404	Vehículos, otros	0
				TOTAL EGRESOS	595.972.636
	25			OTRAS PARTIDAS	\$ -30.277.282
	31			SALDO FINAL DE CAJA	73.328.144